
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1517/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

171 Електроніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14334524 1351981 Вітченко Денис Янович 037794 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0220398 Електронні 
системи

151,600

2 14320890 1351981 Зуб Володимир Олександрович 037793 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070109 Електронні 
системи

172,400

3 14448498 1351981 Калініченко Іван Сергійович 037756 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087492 Електронні 
системи

161,600

4 14337744 1351981 Ломонос Владислав Русланович 037792 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0088421 Електронні 
системи

159,200

5 14345893 1351981 Могилат Давид Олександрович 037746 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065502 Електронні 
системи

151,600

6 14399145 1351981 Полєв Максим Олександрович 037799 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181919 Електронні 
системи

166,400

1



7 14416764 1351981 Поляков Максим Олексійович 037797 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089308 Електронні 
системи

156,800

8 14403720 1351981 Прилепа Сергій Володимирови
ч

037754 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065789 Електронні 
системи

165,400

9 14440091 1351981 Романко Михайло Вадимович 093042 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148656 Електронні 
системи

151,000

10 14282833 1351981 Саплін Антон Віталійович 047072 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065827 Електронні 
системи

181,400

11 14441706 1351981 Севастьянов Олександр Георгійович 047074 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063606 Електронні 
системи

162,200

12 14350077 1351981 Хабібрахманов Владислав Михайлович 037798 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089150 Електронні 
системи

152,800

13 14327751 1351981 Щербак Юрій Олександрович 037757 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121710 Електронні 
системи

168,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14406409 1336478 Бабешко Андрій Володимирови
ч

142811 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041968 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

161,800

2 14399576 1336478 Бобко Ярослав Юрійович
058357 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167054 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

166,600

3 14399717 1336478 Бойко Дмитро Сергійович
047075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087961 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

155,200

4 14316816 1336478 Войтюк Ілля Олексійович
037850 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182341 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

172,600

3



5 14501628 1336478 Інноков Олександр Олегович
034920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231924 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

163,800

6 14319272 1336478 Коваленко Дмитро Юрійович
047091 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190461 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

157,200

7 14429775 1336478 Кудрицький Максим Леонідович
047077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087192 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

153,400

8 14328512 1336478 Ліщук Іван Костянтинович
012069 B24 03.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118137 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

173,200

9 14264858 1336478 Лоєнко Данило Романович
037860 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027448 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

151,600

10 14324037 1336478 Марченко Вікторія Олегівна
037856 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122486 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

169,800

11 14309406 1336478 Матвійчук-
Юдін Олександр Олександрович

037862 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056595 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

168,200

12 14406407 1336478 Нальгієв Руслан Володимирови
ч

052520 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047466 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

176,600

13 14285290 1336478 Оленіч Юліан Рафаїлович
43530588 KB 05.06.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0207699 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

179,000

14 14514457 1336478 Орел Вячеслав Сергійович
037863 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0206041 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

157,000

15 14242181 1336478 Пінчук Алла Дмитрівна
037869 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027036 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

181,200

16 14415501 1336478 Пономаренко Софія Ярославівна
037849 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0114998 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

161,000

4



17 14344533 1336478 Приємська Анна Олександрівна
037840 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0019407 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

162,400

18 14407515 1336478 Сивоха Дмитро Сергійович
047080 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179970 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

166,400

19 14290854 1336478 Сілін Антон В`ячеславович
037859 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080694 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

159,000

20 14376199 1336478 Смірнов Олександр Олександрович
012974 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038894 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

159,400

21 14248629 1336478 Тузінкевич Олександр Сергійович
047078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0087673 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

167,600

22 14422070 1336478 Туровський Вадим Ігорович
037848 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178466 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

159,000

23 14401263 1336478 Федорцов Олег Юрійович
073661 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0229506 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

150,800

24 14246215 1336478 Цанга Євгеній Віталійович
092550 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195905 Телекомунікаці
йні системи та 
мережі

150,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

172 Електронні комунікації та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14270783 1336479 Василецький Ігор Олександрович
047099 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061531 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

144,600

2 14301179 1336479 Дорошенко Ярослав Ігорович
047093 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109433 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

173,200

3 14392703 1336479 Єгоров Назар Дмитрович
047094 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225967 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

185,000

6



4 14404798 1336479 Іщенко Денис Миколайович
037867 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040636 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

168,000

5 14418722 1336479 Ковальчук Олександр Володимирови
ч

037813 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0225103 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

146,600

6 14387151 1336479 Корнієнко Тимофій Валерійович
047092 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0180963 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

171,400

7 14398110 1336479 Кришень Владислав Олегович
048788 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0089908 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

156,200

8 14352572 1336479 Круторогов Артем Сергійович
163775 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161937 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

163,000

9 14426411 1336479 Кудіна Катерина Павлівна
034981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152467 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

165,200

10 14251953 1336479 Макарчук Назар Миколайович
092203 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0134234 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

155,600

11 14276004 1336479 Мельник Андрій Олександрович
047097 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0122046 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

180,600

12 14389301 1336479 Печьонкін Віталій Денисович
002709 B23 28.02.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157298 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

143,200

7



13 14300802 1336479 Поляков Максим Ігорович
037737 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0178792 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

157,400

14 14417921 1336479 Скройбіж Микита Миколайович
047102 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200944 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

161,800

15 14337327 1336479 Старча Сергій Ігорович
214552 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233781 Радіоелектронні 
пристрої, 
системи та 
комплекси

136,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

173 Авіоніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14311528 1333814 Бондарчук Карина Сергіївна
034942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031822 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

174,200

2 14315456 1333814 Борщ Андрій Володимирови
ч

034926 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0111610 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

130,600

3 14451295 1333814 Васильєв Валентин Вікторович
034945 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0082010 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

169,000

9



4 14267499 1333814 Грицик Назарій Ігорович
034939 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0033171 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

168,600

5 14391496 1333814 Д`яченко Пилип Вячеславович
034978 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205585 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

162,400

6 14480076 1333814 Дарабех Карім Іхабович
047068 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227343 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

159,000

7 14257134 1333814 Іванченко Олександр Віталійович
047081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024979 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

155,400

8 14266174 1333814 Клиновий Олександр Дмитрович
047085 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025597 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

170,600

9 14270384 1333814 Кучеренко Ілля Владиславович
034933 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018819 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

162,600

10 14430860 1333814 Мацапура Вадим Валерійович
034944 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024831 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

142,400

11 14352380 1333814 Мойсеєв Ігор Олександрович
051191 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161304 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

144,800

12 14462833 1333814 Муштатенко Максим Олександрович
047084 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0193434 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

138,600

10



13 14288054 1333814 Поспєлов Віталій Михайлович
034940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018742 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

183,400

14 14249076 1333814 Потапенко Василь Костянтинович
034941 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030134 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

133,400

15 14410234 1333814 Ситник Дмитро Олександрович
034947 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125763 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

139,200

16 14288311 1333814 Стрельченко Альона Ігорівна
034930 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032888 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

167,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14356189 1344080 Багатько Андрій Павлович

034905 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049445 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

163,400

2 14318240 1344080 Багерян Сергій Вікторович

034913 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027386 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

165,200

12



3 14269669 1344080 Богуславський Богдан Олегович

034901 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142026 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

170,600

4 14471554 1344080 Гриценко Мирослав Володимирови
ч

034915 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101253 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

168,600

5 14268474 1344080 Дідик Вячеслав Андрійович

034917 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044192 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

166,600

6 14427372 1344080 Дука Юрій Сергійович

035080 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039921 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

170,000

7 14436735 1344080 Клименко Олександр Андрійович

034916 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0102523 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

169,200

8 14490843 1344080 Кулакевич Ілля Віталійович

035081 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0041577 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

173,200

9 14456065 1344080 Ляшенко Володимир Олександрович

034914 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179364 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

180,000

10 14430313 1344080 Петрина Вадим Андрійович

035083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034649 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

171,000

13



11 14396264 1344080 Сарін Олександр Євгенійович

037740 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0099992 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

176,000

12 14453181 1344080 Чубатюк Ілля Ігорович

037789 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040479 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

162,200

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14371214 1300018 Біленький Максим Вікторович
037817 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0095416 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

180,200

2 14403647 1300018 Гладченко Валерій Григорович
037831 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0132372 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

179,400

3 14329525 1300018 Горбаненко Дмитро Валерійович
037815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091847 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

180,800

15



4 14372316 1300018 Грищук Володимир Анатолійович
037818 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017539 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

185,800

5 14467959 1300018 Когут Артем Віталійович
037825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108081 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

167,200

6 14390896 1300018 Кривошея Ніка Ігорівна
037827 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144162 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

179,800

7 14386972 1300018 Мисенко Андрій Сергійович
037816 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0190153 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

184,200

8 14308569 1300018 Москаленко Нікіта Олександрович
037826 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093107 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

170,800

9 14419991 1300018 Невмержицьки
й Андрій Михайлович

192447 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227802 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

174,600

10 14408882 1300018 Несват Ігор Ігорович
034886 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030804 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

172,000

11 14303111 1300018 Рижков Олег Володимирови
ч

253258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0198836 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

169,400

12 14350715 1300018 Рижков Олександр Олексійович
037833 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0214395 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

167,000

16



13 14359843 1300018 Семистрок Микола Миколайович
037819 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0091978 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

176,600

14 14378212 1300018 Чайка Дмитро Миколайович
037832 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187523 Комп`ютеризов
ані системи 
управління та 
автоматика

177,400

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14423294 1322316 Михайленко Данило Ігорович

037769 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040871 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

141,800

2 14461829 1322316 Мориконь Олександр Олегович

142259 B24 25.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0069058 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

146,600

18



3 14479522 1322316 Панько Крістіан Вячеславович

113968 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231465 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

151,600

4 14412390 1322316 Петров Денис Миколайович

035084 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052569 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

154,000

5 14467872 1322316 Поляновський Максим Юрійович

034909 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0152807 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

159,400

6 14413418 1322316 Риков Станіслав Вячеславович

034921 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184834 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

146,200

7 14316981 1322316 Сальмі Микола Олегович

037741 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0151649 Інформаційне 
забезпечення та 
інженерія 
авіаційних 
комп'ютерних 
систем

147,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14244928 1336367 Вернигора Владислав Олександрович
037803 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060263 Фізична та 
біомедична 
електроніка

161,600

2 14264606 1336367 Гончаренко Іван Андрійович
037773 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056135 Фізична та 
біомедична 
електроніка

177,800

3 14309664 1336367 Каранський Андрій Вадимович
037802 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063164 Фізична та 
біомедична 
електроніка

162,200

4 14246241 1336367 Кобрін Ілля Павлович
037808 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058166 Фізична та 
біомедична 
електроніка

169,000

20



5 14379913 1336367 Кузнєцов Олег Дмитрович
037804 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056978 Фізична та 
біомедична 
електроніка

163,200

6 14297383 1336367 Кушніренко Юрій Миколайович
037801 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052692 Фізична та 
біомедична 
електроніка

182,800

7 14258332 1336367 Нагайченко Олександр Олегович
037780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053224 Фізична та 
біомедична 
електроніка

180,800

8 14318442 1336367 Пономаренко Дмитро Андрійович
037809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052898 Фізична та 
біомедична 
електроніка

164,600

9 14249575 1336367 Свєженець Вадим Олександрович
037778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064282 Фізична та 
біомедична 
електроніка

151,600

10 14296592 1336367 Слободянюк Ярослав Ігорович
037810 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0053408 Фізична та 
біомедична 
електроніка

158,600

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14408898 1303867 Бондаренко Михайло Юрійович
034950 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108666 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

136,000

2 14272746 1303867 Брянцев Олег Русланович
034972 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093098 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

130,800

3 14372982 1303867 Грищенко Володимир Сергійович
047128 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094649 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

144,000

4 14364045 1303867 Довгошея Руслана Олександрівна
034956 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167112 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

177,400

22



5 14367906 1303867 Іванова Юлія Олександрівна
034958 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167181 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

130,000

6 14331428 1303867 Кічанова Дар`я Євгенівна
034959 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029120 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

175,600

7 14265400 1303867 Коваль Дар`я Володимирівна
052585 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0031415 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

166,000

8 14413320 1303867 Комаров Владислав Олександрович
134903 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0266081 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

135,000

9 14264097 1303867 Мельникова Ольга Олександрівна
034948 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0044001 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

146,400

10 14295566 1303867 Мойсюк Андрій Віталійович
034968 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0166967 Обслуговування 
повітряного 
руху

162,800

11 14377959 1303867 Негода Анастасія Дмитрівна
034976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226875 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

152,600

12 14440650 1303867 Савченко Євгеній Михайлович
034964 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126630 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

135,800

13 14295446 1303867 Сінькевич Катерина Анатоліївна
034973 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143626 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

137,800

14 14365021 1303867 Сухонос Андрій Вадимович
034963 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0042551 Обслуговуванн
я повітряного 
руху

142,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14322879 1336222 Бондаренко Сергій Андрійович
108733 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0125400 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

142,600

2 14308718 1336222 Голуб Леонід Юрійович
047082 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0018650 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

156,000

3 14265726 1336222 Калініченко Данило Юрійович
047089 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065811 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

172,200

4 14269009 1336222 Ліщук Назар Андрійович
034885 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030180 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

155,000

24



5 14261750 1336222 Мавренкова Анастасія Олексіївна
034884 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0014487 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

173,200

6 14428435 1336222 Путькалець Олександр Анатолійович
034894 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0167036 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

164,600

7 14427956 1336222 Скорина Софія Юріївна
034892 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030791 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

157,800

8 14432276 1336222 Ткач Артем Олександрович
034891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227474 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

167,800

9 14318547 1336222 Фіщук Кирило Олегович
034895 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030759 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

173,000

10 14297577 1336222 Шанін Олександр Андрійович
034890 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0161661 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

165,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1517/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14267202 1305294 Захватаєв Олександр Вікторович
035074 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046424 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

171,800

2 14394334 1305294 Іваницький Максим Сергійович
035072 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093232 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

171,400

3 14368018 1305294 Матковська Володимира Вікторівна
035070 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226962 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

179,800

26



4 14406615 1305294 Нежейко Дар`я Олександрівна
035071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0030850 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

169,800

5 14244667 1305294 Олександрович Роман Юрійович
47255404 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0046559 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

153,400

6 14427004 1305294 Петраков Василь Вячеславович
035075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0034440 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

147,800

7 14427247 1305294 Полтавцев Микита Сергійович
047083 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0093250 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

160,000

8 14387515 1305294 Цвіткова Таїсія Андріївна
035077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065972 Системи 
аеронавігаційно
го 
обслуговування

156,800

27


